
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101-ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ (ΘΕΣΕΙΣ 4)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

2 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΣΙΜΟΝΟΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΑΕ624439ΟχιΟχι 1 11 0 0 2 0 0 8,85 60 725 0 0 60 0 0 354,00 420 1.559,00 1

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                           
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από της προσλήψεως και 
έως 31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
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1/2016

ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΑΕ624439ΟχιΟχι 1 11 0 0 2 0 0 8,85 60 725 0 0 60 0 0 354,00 420 1.559,00 1

ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ012540 ΟχιΟχι 1 10 0 0 2 0 0 8,16 60 650 0 0 60 0 0 326,40 420 1.456,40 2

ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΚ094550ΟχιΟχι 1 10 0 0 1 0 0 8,17 60 650 0 0 30 0 0 326,80 420 1.426,80 3

ΣΙΜΟΝΟΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣΑΙ096234 ΟχιΟχι 1 11 0 4 2 0 0 8,40 12 725 0 200 60 0 0 336,00 84 1.405,00 4

ΜΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ577957 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 7,72 43 725 0 0 0 0 0 308,80 301 1.334,80 5

ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΜ318874ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 7,75 37 725 0 0 0 0 0 310,00 259 1.294,00 6

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΦ202982 ΟχιΟχι 1 6 0 4 0 0 0 8,05 60 350 0 200 0 0 0 322,00 420 1.292,00 7

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ018107ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 3 7,50 0 800 0 0 0 0 150 300,00 0 1.250,00 8

ΣΕΡΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣΑΕ930491ΟχιΟχι 1 12 0 0 2 0 0 7,71 9 800 0 0 60 0 0 308,40 63 1.231,40 9

ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΧ664190 ΟχιΟχι 1 10 0 4 0 0 0 7,93 3 650 0 200 0 0 0 317,20 21 1.188,20 10

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 6
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                           
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από της προσλήψεως και 
έως 31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
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1/2016

ΜΑΣΤΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΤ507012 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 8,01 20 725 0 0 0 0 0 320,40 140 1.185,40 11ΜΑΣΤΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΤ507012 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 8,01 20 725 0 0 0 0 0 320,40 140 1.185,40 11

∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΤΩΝΑΕ598154ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 7,98 19 725 0 0 0 0 0 319,20 133 1.177,20 12

ΝΟΥΛΑ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ206674ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 9,19 0 800 0 0 0 0 0 367,60 0 1.167,60 13

ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΦ057004 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 8,95 10 725 0 0 0 0 0 358,00 70 1.153,00 14

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ404430ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 7,64 5 800 0 0 0 0 0 305,60 35 1.140,60 15

ΤΖΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΧ215569 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 7,23 18 725 0 0 0 0 0 289,20 126 1.140,20 16

ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΚ133078ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 7,68 15 725 0 0 0 0 0 307,20 105 1.137,20 17

ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥΕΥΤΥΧΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗΠΑΥΛΟΣΑΖ575530ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 8,38 0 800 0 0 0 0 0 335,20 0 1.135,20 18

ΜΗΤΡΟΠΕΤΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣΑΒ985125ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 8,18 0 800 0 0 0 0 0 327,20 0 1.127,20 19

ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΝΑΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ180672ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 8,15 0 800 0 0 0 0 0 326,00 0 1.126,00 20

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 6
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                           
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από της προσλήψεως και 
έως 31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
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1/2016

ΛΑΓΚΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣΑΖ715591ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 7,98 0 800 0 0 0 0 0 319,20 0 1.119,20 21ΛΑΓΚΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣΑΖ715591ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 7,98 0 800 0 0 0 0 0 319,20 0 1.119,20 21

ΓΚΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΧ206436 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 7,90 10 725 0 0 0 0 0 316,00 70 1.111,00 22

ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣΑΒ332654ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 7,41 0 800 0 0 0 0 0 296,40 0 1.096,40 23

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΚ059445ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 8,13 0 725 0 0 0 0 0 325,20 0 1.050,20 24

ΜΠΑΜΠΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣΧ455399 ΟχιΟχι 1 8 0 0 0 0 2 8,08 5 500 0 0 0 0 100 323,20 35 958,20 25

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ207024ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 0 0 7,34 0 650 0 0 0 0 0 293,60 0 943,60 26

ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΙ603664 ΟχιΟχι 1 5 0 0 2 0 0 7,44 30 275 0 0 60 0 0 297,60 210 842,60 27

ΤΣΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ222159ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,65 60 0 0 0 0 0 0 346,00 420 766,00 28

ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ807006ΟχιΟχι 1 0 0 0 1 0 0 8,27 57 0 0 0 30 0 0 330,80 399 759,80 29

ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΑ080669ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 0 0 8,32 7 350 0 0 0 0 0 332,80 49 731,80 30

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 6
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                           
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από της προσλήψεως και 
έως 31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
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1/2016

ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΕ550662ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 7,47 0 425 0 0 0 0 0 298,80 0 723,80 31ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΕ550662ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 7,47 0 425 0 0 0 0 0 298,80 0 723,80 31

ΠΑΣΠΑΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛΑΑ100008ΟχιΟχι 1 0 0 5 0 0 0 7,83 18 0 0 250 0 0 0 313,20 126 689,20 32

ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ758074ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 0 0 7,66 3 350 0 0 0 0 0 306,40 21 677,40 33

ΚΥΡΙΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ283286 ΟχιΟχι 1 0 0 4 0 0 0 8,90 17 0 0 200 0 0 0 356,00 119 675,00 34

∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΒ978733ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 9,03 5 275 0 0 0 0 0 361,20 35 671,20 35

ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΗ601073ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 8,34 5 275 0 0 0 0 0 333,60 35 643,60 36

∆ΡΟΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΑ335366ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 8,15 0 275 0 0 0 0 0 326,00 0 601,00 37

ΚΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ623099 ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 7,78 0 275 0 0 0 0 0 311,20 0 586,20 38

ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΑΜ223559ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 7,89 38 0 0 0 0 0 0 315,60 266 581,60 39

ΣΑΛΗΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣΑΚ931240ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,26 29 0 0 0 0 0 0 330,40 203 533,40 40

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 6
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                           
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από της προσλήψεως και 
έως 31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
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1/2016

ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΧ676777 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 7,25 5 200 0 0 0 0 0 290,00 35 525,00 41ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΧ676777 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 7,25 5 200 0 0 0 0 0 290,00 35 525,00 41

ΜΠΡΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣΧ310323 ΟχιΟχι 1 2 0 0 1 1 0 7,15 18 0 0 0 30 50 0 286,00 126 492,00 42

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ759893ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,27 21 0 0 0 0 0 0 330,80 147 477,80 43

ΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣΑΚ693019ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 7,59 23 0 0 0 0 0 0 303,60 161 464,60 44

ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣΑΚ042909ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 7,65 22 0 0 0 0 0 0 306,00 154 460,00 45

ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΡΒΑΡΑΣΩΤΗΡΙΟΣΑΖ516295ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 7,96 20 0 0 0 0 0 0 318,40 140 458,40 46

ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΧ699835 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,64 14 0 0 0 0 0 0 345,60 98 443,60 47

ΜΟΛΙΑΝΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΙ329947 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,36 15 0 0 0 0 0 0 334,40 105 439,40 48

ΠΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ725017ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 7,67 18 0 0 0 0 0 0 306,80 126 432,80 49

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΗΣΤ012851 ΟχιΟχι 1 0 0 0 3 0 0 7,55 0 0 0 0 110 0 0 302,00 0 412,00 50

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 6
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                           
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από της προσλήψεως και 
έως 31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
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1/2016

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ088417 ΟχιΟχι 1 0 0 0 1 0 0 7,20 12 0 0 0 30 0 0 288,00 84 402,00 51ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ088417 ΟχιΟχι 1 0 0 0 1 0 0 7,20 12 0 0 0 30 0 0 288,00 84 402,00 51

ΖΑΡΚΑ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΜ067534ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,42 8 0 0 0 0 0 0 336,80 56 392,80 52

ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΜ124889ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,37 8 0 0 0 0 0 0 334,80 56 390,80 53

ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ072875ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,33 7 0 0 0 0 0 0 333,20 49 382,20 54

ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΝΙΚΗΦΟΡΟΣΑΒ544560ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,96 0 0 0 0 0 0 0 358,40 0 358,40 55

ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΑ107833ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,46 0 0 0 0 0 0 0 338,40 0 338,40 56

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΕ496970ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 8,27 1 0 0 0 0 0 0 330,80 7 337,80 57

ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΕΛΕΝΗΧΡΗΣΤΟΣΑΚ164252ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 7,53 5 0 0 0 0 0 0 301,20 35 336,20 58

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥΙΛΙΑ∆Α-ΑΝΝΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΗ518513ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 7,61 0 0 0 0 0 0 0 304,40 0 304,40 59

ΧΑΪΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΑΓΓΕΛΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ781441 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 7,30 0 0 0 0 0 0 0 292,00 0 292,00 60

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 6



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2016

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 (ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΡΚΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (101-102)

2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-101-104)

3 ΚΟΤΣΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

 



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101-ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

4 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6 ΑΡΚΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

7 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8 ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

9 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΓΚΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

11 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

12 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΤΩΝ

13 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΙΑ∆Α-ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

14 ∆ΡΟΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 ΖΑΡΚΑ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

16 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17 ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

18 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣ

20 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

21 ΚΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

22 ΚΟΤΣΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

23 ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24 ΚΥΡΙΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 ΛΑΓΚΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ

26 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

27 ΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ

28 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ

29 ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

30 ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

31 ΜΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

32 ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

33 ΜΑΣΤΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

34 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

35 ΜΗΤΡΟΠΕΤΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

36 ΜΟΛΙΑΝΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

37 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

38 ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΝΑΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

39 ΜΠΡΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ

40 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

41 ΝΟΥΛΑ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



42 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

44 ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

45 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

46 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

47 ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

48 ΠΑΣΠΑΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

49 ΠΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ725017

50 ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

51 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

52 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

53 ΣΑΛΗΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

54 ΣΕΡΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

55 ΣΙΜΟΝΟΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ

56 ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

57 ΤΖΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

58 ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

59 ΤΣΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

60 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

61 ΧΑΪΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

63 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ


